
Ogłoszenie nr 540128612-N-2020 z dnia 16-07-2020 r.

Gdańsk:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 559031-N-2020

Data: 07/07/2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Województwo Pomorskie, Krajowy numer identyfikacyjny 19167483600000, ul. Okopowa  21/27,

80-810  Gdańsk, woj. pomorskie, państwo Polska, tel. 583 261 555, e-mail

zamowienia@pomorskie.eu, faks (58)3268557.

Adres strony internetowej (url): www.bip.pomorskie.eu

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2020-07-17, godzina: 12:00,

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2020-07-22, godzina: 12:00,

II.2) Tekst, który należy dodać

Miejsce, w którym należy dodać tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.5

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Zamawiający zamieszcza załącznik nr 7 do SIWZ z

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/c7f69938-6284-4476-8ed5-54b...

2020-07-16, 08:37



wynikami testów PassMark CPU Benchmark.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/c7f69938-6284-4476-8ed5-54b...

2020-07-16, 08:37


